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Adiunkt (w zakresie nauk społecznych) w
Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Uniwersytetu Szczecińskiego

Wybrani kandydaci 1. dr Katarzyna Głowacka,
2. dr Damian Muszyński,

Uzasadnienie wyboru Kandydaci spełnili wymogi formalne i merytoryczne określone w
ogłoszeniu o konkursie. Członkowie Komisji Konkursowej wysoko
ocenili predyspozycje kandydatów do pracy na stanowisku adiunkta
w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu
Szczecińskiego. Wobec powyższego, Komisja postanowiła
zarekomendować Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego
kandydaturę dr. Katarzyny Głowackiej oraz dr Damiana
Muszyńskiego do zatrudnienia na stanowisko adiunkta w Instytucie
Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego.

Stanowisko Adiunkt (w zakresie nauk społecznych) w Instytucie Nauk o Polityce
i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego

Miejsce pracy Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu
Szczecińskiego

Termin składania ofert 09.09.2024

Miejsce składania ofert Uniwersytet Szczeciński, Instytut Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie,
ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin

Status rozstrzygnięte

Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza konkurs na stanowisko adiunkta (w zakresie nauk
społecznych) w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego

Stanowisko: adiunkt

Termin składania ofert: 09.09.2024 r.
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Ilość wolnych stanowisk: 2

Rozstrzygnięcie konkursu: 10.09.2024 r.

Szczegółowe informacje dotyczące wymagań stawianych kandydatom, wymaganych
dokumentów i warunków uczestnictwa w konkursie znajdują się w załączniku.

Załączniki
Ogłoszenie o konkursie na stanowisko adiunkta (w zakresie nauk społecznych) w Instytucie Nauk
o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu Szczecińskiego PDF, 84 KB
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Informacja o wyniku konkursu na stanowisko adiunkt - D.Muszyński PDF, 56 KB
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Informacja o wyniku konkursu na stanowisko adiunkt - K.Głowacka PDF, 54 KB
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